
UCHWAŁA NR XV/79/19
RADY GMINY KOWIESY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
217, 222, 235, 236, 237, 242, 243, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Kowiesy na rok 2020.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 14.605.828,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 14.033.041,00 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 572.787,00 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną kwotę dotacji z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w wysokości 4.741.402,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 16.604.168,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 13.099.121,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.505.047,00 zł;

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2020 roku, zgodnie z tabelą nr 3a do 
niniejszej uchwały.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 4.741.402,00 zł,  
zgodnie  z  tabelą  nr 4.

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1.998.340,00 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.983.700,00 zł;

2) rozliczania środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 14.640,00 zł.

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.593.653,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 595.313,00  zł, zgodnie z tabelą 5.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 510.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.100.000,00 zł;

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.060.000,00 zł.

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 700.000,00 zł.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 20.000,00 zł;

2) celową w wysokości 42.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących w rozdziale 
75421 z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 10. Ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki  na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 
programie przeciwdziałania narkomani, zgodnie z tabelą nr 6. 

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 1





Dział § Źródło dochodów Dochody

Ogółem z zakresu realizowane w w drodze środki na dochody przekształcenie dotacje środki na 

adm.rządowej drodze umów umów lub zadania za prawa i środki inwestycje 

(5+11) i innych lub porozumień porozumień bieżące z sprzedaży użytkowania przezna- z udziałem

(6+7+8+9+10) zleconych z organami z j.s.t. udziałem (12+13 wieczystego w czone na środków 

j.s.t. ustawami adm.rządowej środków unijnych +14+15) majątku prawo własności inwestycje unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 ROLNICTWO I łOWIECTWO 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu  Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 469 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 808,00 0,00 0,00 469 808,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

469 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 808,00 0,00 0,00 469 808,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 273 579,00 170 600,00 170 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 979,00 100 000,00 2 979,00 0,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu  Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa  użytkowania
wieczystego w prawo własności

2 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 979,00 0,00 2 979,00 0,00 0,00

Dochody budżetu gminy na 2020 r.
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem ogółem

własne

w tym: w tym:

Tabela nr 1

do uchwały nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 1



0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33 025,00 33 025,00 0,00 33 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami

33 025,00 33 025,00 0,00 33 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

618,00 618,00 0,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami

618,00 618,00 0,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

ORGANIZACYJNYCH NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI

ZWIĄZANE Z ICH PODOREM

4 242 254,00 4 242 254,00 4 242 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 131 217,00 2 131 217,00 2 131 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy podatku od nieruchomości 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 534 000,00 534 000,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 837,00 11 837,00 11 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 2



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 075 001,00 4 075 001,00 4 075 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa- subwencja
oświatowa

2 337 665,00 2 337 665,00 2 337 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa- subwencja
wyrównawcza

1 729 336,00 1 729 336,00 1 729 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 142 109,00 142 109,00 142 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)

81 909,00 81 909,00 81 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 122 775,00 122 775,00 122 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)

122 275,00 122 275,00 122 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 4 708 759,00 4 708 759,00 1 000,00 4 707 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami

1 386 343,00 1 386 343,00 0,00 1 386 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

3 321 416,00 3 321 416,00 0,00 3 321 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody j.s.t. związane z realizacja zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
285 500,00 285 500,00 285 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 3



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 605 828,00 14 033 041,00 9 291 639,00 4 741 402,00 0,00 0,00 0,00 572 787,00 100 000,00 2 979,00 469 808,00 0,00

 

DOCHODY OGÓŁEM

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 4



Bieżące Majątkowe
1 3 4 5

750 33 025,00 33 025,00 0,00

2010 33 025,00 33 025,00

2010 618,00 618,00

855 4 707 759,00 4 707 759,00 0,00

2010 1 386 343,00 1 386 343,00

2060 3 321 416,00 3 321 416,00

4 741 402,00 4 741 402,00 0,00Ogółem

751 618,00 618,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
0,00

RODZINA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Dział Źródła dochodów 
Ogółem
(4+5)

w tym:

2

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Tabela nr 2

do uchwały nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań 

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

010 12 180,00 12 180,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

01030 10 680,00 10 680,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 200 000,00 199 300,00 53 635,00 145 665,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 200 000,00 199 300,00 53 635,00 145 665,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 491 214,00 489 214,00 104 150,00 385 064,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 199 499,00 1 199 499,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

60016 491 214,00 489 214,00 104 150,00 385 064,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 699 499,00 699 499,00 0,00

700 245 304,00 245 304,00 26 260,00 219 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 548,00 15 548,00 0,00

70005 245 304,00 245 304,00 26 260,00 219 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 548,00 15 548,00 0,00

710 68 500,00 68 500,00 25 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 68 500,00 68 500,00 25 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 1 986 434,00 1 898 734,00 1 448 258,00 450 476,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 105 158,00 105 058,00 93 058,00 12 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 64 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 432 000,00 1 430 000,00 1 100 100,00 329 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 248 526,00 247 926,00 215 100,00 32 826,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 116 750,00 91 750,00 40 000,00 51 750,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 110 667,48

0,00

0,00

0,00

2 110 667,48

0,00

0,00

0,00

16

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

18

na programy
finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3,

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Plany zagospodarowania przestrzennego

Działalność usługowa

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

116 750,00

1 432 000,00

20 000,00

248 526,00

64 000,00

260 852,00

1 986 434,00

105 158,00

68 500,00

Informatyka 14 640,00

14 640,00

260 852,00

68 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Dostarczanie wody

Dział Rozdział Nazwa

3

2 212 180,00

200 000,00

1 690 713,00

1 190 713,00

500 000,00

2 200 000,00

1 500,00

10 680,00

200 000,00

4

Tabela nr 3

do uchwały nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 1



751 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 173 520,00 135 520,00 28 820,00 106 700,00 20 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75403 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 126 520,00 88 520,00 28 820,00 59 700,00 20 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

758 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 3 535 427,00 3 194 065,00 2 412 510,00 781 555,00 229 600,00 111 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 716 248,00 2 615 147,00 2 160 236,00 454 911,00 0,00 101 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 157 065,00 143 654,00 130 104,00 13 550,00 3 000,00 10 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 146 600,00 0,00 0,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 248 850,00 248 850,00 61 200,00 187 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 12 143,00 12 143,00 0,00 12 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 124 271,00 124 021,00 60 970,00 63 051,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 50 250,00 50 250,00 0,00 50 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 50 000,00 50 000,00 35 601,00 14 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 5 300,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 40 000,00 40 000,00 30 301,00 9 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 554 805,00 430 509,00 269 530,00 160 979,00 0,00 124 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 7 279,00 7 279,00 0,00 7 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 21 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 61 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 277 330,00 272 330,00 217 030,00 55 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 56 000,00 54 300,00 52 500,00 1 800,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

7 279,00

21 864,00

61 922,00

277 330,00

56 000,00

554 805,00

10 000,00

40 000,00

Pozostała działalność

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 143,00

Przedszkola

Stołówki szkolne i przedszkolne 124 271,00

50 250,00

80 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 146 600,00

Dowożenie uczniów do szkół 248 850,00

50 000,00

Jednostki terenowe Policji

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 173 520,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

618,00

3 500,00

Ochotnicze straże pożarne 126 520,00

Zarządzanie kryzysowe 42 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

618,00

3 535 427,00

Szkoły podstawowe 2 716 248,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

157 065,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

130 000,00

Różne rozliczenia 20 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00

Obsługa długu publicznego 130 000,00

Pozostała działalność 1 500,00

Oświata i wychowanie

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwalczanie narkomanii

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 2



85230 36 810,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 33 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 12 520,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 2 520,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 802 959,00 273 539,00 179 770,00 93 769,00 0,00 4 529 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 321 416,00 27 996,00 25 315,00 2 681,00 0,00 3 293 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 284 222,00 158 422,00 146 622,00 11 800,00 0,00 1 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 114 837,00 9 037,00 7 833,00 1 204,00 0,00 105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 66 400,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 16 084,00 16 084,00 0,00 16 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

90002 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

90095 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 35 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 099 121,00 7 503 483,00 4 584 152,00 2 919 331,00 567 120,00 4 883 878,00 14 640,00 0,00 130 000,00 3 505 047,00 3 505 047,00 0,00Wydatki razem:

Pozostała działalność 10 000,00

16 604 168,00 2 110 667,48

0,000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej

Biblioteki 290 000,00

Kultura fizyczna 35 000,00

25 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg 244 000,00

15 000,00

566 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 280 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 27 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 084,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodziny zastępcze

Świadczenie wychowawcze 3 321 416,00

Wspieranie rodziny 114 837,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 284 222,00

66 400,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

5 000,00

Rodzina 4 802 959,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

5 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 520,00

36 810,00

90 000,00

12 520,00

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 3



ogółem ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach:
Wędrogów, Chrzczonowice, Lisna, Pękoszew,
Wycinka Wolska, Borszyce, Kowiesy,  Franciszków,
Zawady, Chojnatka, Michałowice,  Jakubów, Ulaski,
Turowa Wola, Wola Pękoszewska, Budy Chojnackie i
Chojnata wraz z oczyszczalnią ścieków dla budynków
administracyjnych gminy 

4 289 361,00 2 200 000,00 216 300,00 1 983 700,00 1 057 565,00 Urząd Gminy

2
Przebudowa drogi gminnej Nr 115153E relacji Lisna –
Paplinek – Chrzczonowice 

3 132 802,00 645 828,00 176 020,00 469 808,00 ,00 Urząd Gminy

3
Przebudowa drogi gminnej Nr 115159E relacji
Kowiesy-Franciszków -Ulaski  (przygotowanie
dokumentacji)

800 000,00 28 671,00 28 671,00 28 671,00 Urząd Gminy

4
Przebudowa drogi gminnej Nr 115164E relacji Wola
Pękoszewska - Niemieryczew (przygotowanie
dokumentacji)

800 000,00 25 000,00 25 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

5 700 70005
Utwardzenie terenu kostka brukową przy budynku
świetlicy wiejskiej w Starym Wylezinie

15 548,00 15 548,00 15 548,00 15 548,00 Urząd Gminy

6 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Chojnacie 97 010,00 90 000,00 90 000,00 12 277,00 Urząd Gminy

9 134 721,00 3 005 047,00 551 539,00 76 496,00 469 808,00 ,00 1 983 700,00 1 057 565,00 xRazem

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe
zadania 

600 60016

Zadania inwestycyjne w 2020 r.

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2020
(7+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne j.s.t. dotacje kredyty i pożyczki

w tym
fundusz
sołecki

w tym
środki

wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

w tym pożyczki
na wyprzedzające
finansowanie

zadań
realizowanych z
udziałem środków

z UE

Tabela nr 3a

do uchwały nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia  i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

jednostki

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8

750 33 025,00 33 025,00 30 000,00 3 025,00 0,00 0,00

75011 33 025,00 33 025,00 30 000,00 3 025,00

751 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00

75101 618,00 618,00 618,00

855 4 707 759,00 4 707 759,00 159 070,00 23 969,00 4 524 720,00 0,00

85501 3 321 416,00 3 321 416,00 25 315,00 2 681,00 3 293 420,00

85502 1 260 922,00 1 260 922,00 130 922,00 4 500,00 1 125 500,00

85504 109 337,00 109 337,00 2 833,00 704,00 105 800,00

85513 16 084,00 16 084,00 16 084,00

4 741 402,00 4 741 402,00 189 688,00 26 994,00 4 524 720,00 0,00Ogółem

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Dział Rozdział
Wydatki
ogółem

(4+8)
Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Tabela nr 4

do uchwały nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

1. 14 605 828,00

2. 16 604 168,00

3. -1 998 340,00

2 593 653,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym, w tym:                 

§ 952 1 521 448,00

na pokrycie planowanego deficytu budżetu 926 135,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 595 313,00

2.
Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§ 903 1 057 565,00

na pokrycie planowanego deficytu budżetu 1 057 565,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1  pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 14 640,00

na pokrycie planowanego deficytu budżetu - nadwyżka
dochodów nad wydatkami na koniec roku 2019 wynikająca z
rozliczenia projektu pn: „Podniesienie kompetencji
cyfrowych mieszkańców”,  realizowanego w latach 2019 -
2020, z udziałem środków z UE

14 640,00

595 313,00

1. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów § 992 595 313,00

Rozchody ogółem:

Planowane dochody

Planowane wydatki

Deficyt (1-2)

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

Tabela nr 5

do uchwały nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 1



Lp. Dział § Wyszczególnienie Kwota

1 851 OCHRONA ZDROWIA 50 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 50 000,00

napojów alkoholowych

O G Ó Ł E M 50 000,00

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

1 851 OCHRONA ZDROWIA 50 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

wydatki jednostki budżetowej 10 000,00

w tym :

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 300,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00

wydatki jednostki budżetowej 40 000,00

w tym :

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 301,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 699,00

O G Ó Ł E M 50 000,00

 gminnym programie przeciwdziałania narkomani

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 

Plan wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

Plan dochodów realizowanych z tytułu wydanych 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 2020 rok

Tabela nr 6

do uchwały nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 1



Dział Ogółem 

Rozdział wydatki

(5+6)

1 2 3 4 5 6

Pękoszew utwardzenie nawierzchni drogi 10 790,00 10 790,00

Franciszków
przygotowanie dokumentacji projektowej
na przebudowę drogi nr 115159E
Kowiesy- Franciszków -Ulaski

9 983,00 0,00 9 983,00

Chojnatka remont drogi 11 270,00 11 270,00

Paplinek
utwardzenie poboczy przy wjazdach na
posesje przy drodze gminnej nr 115153E

10 025,00 10 025,00

Chrzczonowice
remont dróg, zakup lustra drogowego i
znaków drogowych

13 564,00 13 564,00

Ulaski
położenie warstwy asfaltowej na odcinku
drogi nr 115167E

11 512,00 11 512,00

Jakubów remont dróg na terenie sołectwa 10 280,00 10 280,00

600 Michałowice
utwardzenie nawierzchni dróg, zakup 2
szt. luster drogowych

8 500,00 8 500,00

60016 Wędrogów utwardzenie drogi 14 019,00 14 019,00

Wola
Pękoszewska -
Borszyce

przebudowa drogi gminnej nr 115153E
(wykonanie projektu)

20 000,00 0,00 20 000,00

Kowiesy -
Wymysłów

przygotowanie dokumentacji projektowej
na przebudowę drogi nr 115159E
Kowiesy- Franciszków -Ulaski

18 688,00 0,00 18 688,00

Nowy Lindów utwardzenie nawierzchni drogi 11 130,00 11 130,00

Chełmce remont drogi 13 169,00 13 169,00

Nowy Wylezin -
Janów

remont drogi w Janowie 11 000,00 11 000,00

Paplin remont drogi 15 000,00 15 000,00

Budy Chojnackie wykonanie odwodnienia 10 493,00 10 493,00

Wycinka Wolska utwardzenie nawierzchni drogi 10 662,00 10 662,00

Zawady remont drogi 15 463,00 15 463,00

Jeruzal – Wólka
Jeruzalska

wznowienie/ustalenie granic drogi
gminnej w Jeruzalu

6 014,00 6 014,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego
w roku 2020

Przedsięwzięcie

w tym wydatki:

bieżące majątkowe
Nazwa Sołectwa

Tabela nr 7

do uchwały nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 1



Turowa Wola utwardzenie drogi 3 000,00 3 000,00

Razem Razem 234 562,00 185 891,00 48 671,00

 Paplin wykonanie ogrodzenia placu zabaw 888,00 888,00

 Michałowice utwardzenie terenu pod altaną 3 225,00 3 225,00

Lisna remont budynku świetlicy 12 532,00 12 532,00

Wola
Pękoszewska -
Borszyce

remont placu zabaw, wykonanie
utwardzenia terenu pod altaną,
wykonanie kładki przy stawie

7 103,00 7 103,00

Stary Wylezin
utwardzenie terenu kostką brukową przy
budynku świetlicy wiejskiej

15 548,00 0,00 15 548,00

Chojnatka
zakup tabliczki kierunkowej z numeracją
posesji

200,00 200,00

700 Chrzczonowice remont placu zabaw, budowa altany 5 000,00 5 000,00

70005
Jeruzal – Wólka
Jeruzalska

wymiana furtki i bramy wjazdowej,
bieżące utrzymanie świetlicy i terenu
wokół

9 700,00 9 700,00

Kowiesy -
Wymysłów

zakup stacjonarnych koszy na śmieci 2 000,00 2 000,00

Nowy Wylezin -
Janów

bieżąca konserwacja urządzeń i
utrzymanie placu zabaw

3 613,00 3 613,00

Turowa Wola
zakup krzewów ozdobnych, trawy i
materiałów do nawodnienia boiska,
zakup płotków ogrodzeniowych

11 316,00 11 316,00 0,00

Razem Razem 71 125,00 55 577,00 15 548,00

900 Chojnata wykonanie oświetlenia ulicznego 12 277,00 12 277,00

90015
Jeruzal – Wólka
Jeruzalska

zakup i montaż lampy oświetleniowej 2 000,00 2 000,00

Razem 14 277,00 2 000,00 12 277,00

Ogółem: Ogółem: 319 964,00 243 468,00 76 496,00

 

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 2



Dział § Źródło dochodów Plan

1 2 3 4

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Opłaty przypadające w 2020 r. 2 000,00

2 000,00

2 3

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 14 000,00

Pozostała działalność 14 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 14 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000,00

14 000,00Ogółem

Rozdział Plan

1

WYDATKI

DOCHODY

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki
budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w

2020 roku

Dział

Rozdział

900

90095

Ogółem

Tabela nr 8

do uchwały nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

855 RODZINA 3 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 300,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

3 300,00

3 300,00Razem

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

ustawami w 2020 roku

Tabela nr 9

do uchwały nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 1



Dział § Źródło dochodów Plan

1 2 3 4

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 280 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

280 000,00

280 000,00

2 3

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00

Urzędy gmin 20 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 20 000,00

wynagrodzenia i pochodne 20 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 280 000,00

Gospodarka odpadami 280 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 280 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 280 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 280 000,00

300 000,00Ogółem wydatki

Rozdział Plan

WYDATKI

Ogółem dochody

75023

900

90002

Dochody i wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem
odpadów komunalnych na 2020 rok

Dział

Rozdział

750

1

DOCHODY

Tabela nr 10

do uchwały nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 1



pożyczki
i kredyty

obliga
cje

pozostałe**
pożyczki na

wyprzedzające
fin.

pożyczki
i kredyty

obligacj
e

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki bieżące razem: 92 700,00 13 460,04 79 239,96 14 640,00 2 125,73 0,00 0,00 2 125,73 12 514,27 0,00 0,00 0,00 12 514,27

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa nr III: Cyfrowe Kompetencje Społeczeństwa

Działanie:3.1. Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju
kompetencji cyfrowych 

Nazwa projektu: Podniesienie kompetencji cyfrowych
mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego

Razem wydatki: 92 700,00 13 460,04 79 239,96 14 640,00 2 125,73 0,00 0,00 2 125,73 12 514,27 0,00 0,00 0,00 12 514,27

2019 r. 78 060,00 11 334,31 66 725,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 14 640,00 2 125,73 12 514,27 14 640,00 2 125,73 2 125,73 12 514,27 12 514,27

2 Wydatki majątkowe razem: 3 991 138,51 1 991 350,51 1 999 788,00 2 110 667,48 1 053 102,48 926 135,00 0,00 126 967,48 1 057 565,00 1 057 565,00 0,00 0,00 0,00

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Działanie : Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach
wiejskich

Poddziałanie „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem,
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w
oszczędzanie energii” 

Lp. Projekt
Klasyfikac
ja (dział,
rozdział)

720;72095

2.1

1.1

Wydatki na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2020 roku

Planowane wydatkiw tym:

2020 r.

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego:

Wydatki
razem (9+13)

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego**
Środki

z budżetu
krajowego

z tego, źródła finansowania:z tego, źródła finansowania:
Wydatki
razem

(14+15+16+1
7)

Środki
z budżetu

UE

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

Tabela nr 11

do uchwały nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 1



Nazwa projektu: Budowa sieci wodociągowej w
miejscowościach: Wędrogów, Chrzczonowice, Lisna, Pękoszew,
Wycinka Wolska, Borszyce, Kowiesy,  Franciszków, Zawady,
Chojnatka, Michałowice,  Jakubów, Ulaski, Turowa Wola, Wola
Pękoszewska, Budy Chojnackie i Chojnata wraz z oczyszczalnią
ścieków dla budynków administracyjnych gminy 

Razem wydatki: 3 991 138,51 1 991 350,51 1 999 788,00 2 110 667,48 1 053 102,48 926 135,00 0,00 126 967,48 1 057 565,00 1 057 565,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 2 110 667,48 1 053 102,48 1 057 565,00 2 110 667,48 1 053 102,48 926 135,00 126 967,48 1 057 565,00 1 057 565,00 0,00

2021 r. 1 880 471,03 938 248,03 942 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 083 838,51 2 004 810,55 2 079 027,96 2 125 307,48 1 055 228,21 926 135,00 0,00 129 093,21 1 070 079,27 1 057 565,00 0,00 0,00 12 514,27

010;01010

2.1

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim planie finansowym)

Ogółem (1+2)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 2



Kwota dotacji 

Ogółem Podmiotowej Przedmiotowej Celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

892 520,00 290 000,00 0,00 602 520,00

1. 600 60014
Dotacja dla Powiatu Skierniewickiego na realizację zadania pn.
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1321E relacji Kowiesy - Zakrzew"

500 000,00 500 000,00

2. 801 80103
Refundacja kosztów dotacji dla oddziałów przedszkolnych w innej
gminie za dzieci z terenu gminy Kowiesy

3 000,00 3 000,00

3. 801 80104
Refundacja kosztów dotacji dla przedszkoli w innej gminie za dzieci
z terenu gminy Kowiesy

80 000,00 80 000,00

4. 801 80106
Refundacja kosztów dotacji dla innych form wychowania
przedszkolnego w innej gminie za dzieci z terenu gminy Kowiesy

17 000,00 17 000,00

5. 854 85406
Udzielanie porad lekarza psychiatry dla dzieci i młodzieży z terenu
powiatu skierniewickiego

2 520,00 2 520,00

6. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kowiesach 290 000,00 290 000,00

174 600,00 129 600,00 0,00 45 000,00

Zadania w zakresie oświaty

- dotacja dla Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Turowej Woli

Zadania w zakresie oświaty

- dotacja dla Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Jeruzalu

Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 20 000,00 20 000,00

3. OSP Paplin- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

4. OSP Lisna- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

5. OSP Wola Pękoszewska- zakup sprzętu i wyposażenia  4 000,00 4 000,00

6. OSP Jeruzal- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

7. OSP Turowa Wola- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

754 75412

2.

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

79 200,00 79 200,00

50 400,00

1.

80106

50 400,00

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora finansów publicznych

w tym:

Załącznik nr 1

do uchwały nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 1



Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 25 000,00

- na rozwój kultury fizycznej wśród dzieci  i młodzieży z terenu gminy
Kowiesy

25 000,00 25 000,00

1 067 120,00 419 600,00 0,00 647 520,00Ogółem

9268. 92605

Id: 725E7962-9EB5-452E-BBFB-BF00C32BF494. Podpisany Strona 2




